КОММЕРЦИЯЛЫК ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛ1К КОГАМ

КАРАГАНДЫ
ИНДУСТРИЯЛЫК
УНИВЕРСИТЕТ! ТЕМ1К ТАи ТЕСН

иМ1УЕК81ТУ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

КАРАГАНДИНСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ

, ^БУЙРЫК

Темтртау каласы

/Об академической мобильности/

В соответствии с приказом Министра образования и науки РК от 30 марта 2022
года №116 «Об утверждении Плана распределения количества мест для обучения за
рубежом в рамках академической мобильности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать с 02.10.2023г. по 29.01.2024г. в Цшуегзйу о Г Сйепнса!
ТесЬпо1о§у апд Ме1а11иг§у (Болгария) за счет выделенных бюджетных средств вузу
следующих студентов:

1) Макеева Арина Сергеевна - студентка 3 курса, обучающийся по
образовательной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства»;

2) Шэми Аружан Багдаткызы - студентка 3 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства»;

2. Командировать с 03.10.2023г. по 02.02.2024г. в СгезТосйо^уа Пшуегзйу о Г
ТесЬпо1о§у (Польша) за счет выделенных бюджетных средств вузу следующих
студентов:

1) Онищенко Александр Сергеевич - студент 2 курса, обучающийся по
образовательной программе 6В07104 «Теплоэнергетика промышленных
предприятий и объектов жилищно-коммунального хозяйства»;

2) Тлеубергенов К,аршыга Ордабайулы - студент 3 курса, обучающийся по
образовательной программе 6В06101 «Программная инженерия»;

3) Нурмаганбетова Аружан Ринатк;ызы - студентка 2 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В07104 «Теплоэнергетика промышленных
предприятий и объектов жилищно-коммунального хозяйства»;

4) Жорабеков Жарк;ынбек К,алдыбекович - студент 2 курса, обучающийся по
образовательной программе 6В07105 «Электрообеспечение промышленных
объектов»;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ДНИиМС
Жушскдлиева Т.Т.

Председатель
Правления - Ректор . Абдрасилов

КОММЕРЦИЯЛЫК ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛ1К КОЕ АМ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

КАРАГАНДЫ
ИНДУСТРИЯЛЫК
УНИВЕРСИТЕТ! ТЕМ1Р ТАО ТЕСН

ин!УЕК31ТУ

БУИРЬЩ

КАРАГАНДИНСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ

город Темиртау

/Академияльщ уткырлык туралы/

Казахстан Республикасыныц б!л!м жэне гылым министр!н!ц 2022 жылгы
30 наурыздагы №116 «Шетелде академиялык уткырлык шецбертнде оку уш!н орын
санын белу жоспарын бек!ту туралы» буйрыгы нег1з1нде БУИЫРАМЫН:

1 .02.10.2023ж мен 29.01,2024ж аралыгындаПтуегзйу оГС11ет!са1 ТесЬпо1о§у апб
Ме1а11иг§у (Болгария) жогаргы оку орнына белшген бюджеттгк каржы есебшен келес!
студенттер !ссапарга ж!бер!лс!н:

1) Макеева Арина Сергеевна - 6В07204 «Фармацевтикалык енд!р1с
технологиясы» б1Л1мд1к багдарламасы бойынша окитын 3 курс студент!;

2) Шэми Аружан Багдаткызы - 6В07204 «Фармацевтикалык енд!р!с
технологиясы» б!л!мд!к багдарламасы бойынша окитын 3 курс студент!;

2. 03.10.2023ж мен 02.02.2024ж аралыгында СгезТосНо^а Ишуегзйу оГТесйпо1о§у
(Польша) жогаргы оку орнына бел!нген бюджеттгк каржы есебшен келес! студенттер
тссапарга ж!бер!лс!н:

1) Онищенко Александр Сергеевич - 6В07104 «Онеркэсштш кэс!порындардыц
жэне тургын уй коммуналдык шаруашылыгыныц нысандарыныц
жылуэнергетикасы» б!л!мд!к багдарламасы бойынша окитын
2 курс студент!;

2) Тлеубергенов К,аршыга Ордабайулы - 6В06101 «Багдарламалык инженерия»
б!л!мд!к багдарламасы бойынша окитын 3 курс студент!;

3) Нурмаганбетова Аружан Ринаткызы - 6В07104 «Онеркэсштш
кэс!порындардыц жэне тургын уй коммуналдык шаруашылыгыныц
нысандарыныц жылуэнергетикасы» б!л!мд!к багдарламасы бойынша окитын
2 курс студент!;

4) Жорабеков Жаркынбек К,алдыбекович - 6В07105 «Онеркэс!пт!к нысандарды
энергиямен камтамасыздандыру» бнпмдш багдарламасы бойынша окитын
2 курс студент!;

3. Буйрыктыц орындалуын кадагалау Былым, инновация жэне халыкаралык
ынтымактастык департаментшщ директоры Т.Т. Жун!скалиевке жуктелс!н.

Басцарма тврагасы - —- /у
Ректор <у^А7^^7 ‘^^-^^ Б. Абдрасилов

Тем!ртау каласы